
FEBRUARI 2008NYHETSBREV

Mätta de Hungrande delar i detta nu ut 
skolluncher till 800 fattiga barn i sex olika städer 
i Indien. Under december och november gavs 
dessutom tröjor till 1815 barn och 430 skolbarn 
fick nya skor. Vi var på besök i Jhardhandi, 
ute i den fattigaste landsbygden i Indien. 
Överallt såg vi kor och getter springa omkring 
tillsammans med halvnakna, smutsiga barn. 

Pastor Jeyaraj Marc är en lokal pastor, som 
tror att enda sättet att få fattigdomsspiralen 
bruten i barnens liv är genom möjlighet till 
utbildning. Barnen som går i Dumkan-skolan 
är de fattigaste av dessa fattiga, vilka inte skulle 
ha någon framtid om inte pastor Marc erbjöd 
dem plats i den kristna skolan. Så gott som alla 
barnen kommer från hindufamiljer. Föräldrarna 
klarar inte av att ge mat åt sina barn och för de 
flesta barnen är skolmåltiden den enda ordentliga 
måltiden på hela dagen. I byskolan i Simaljo fanns 
inga tallrikar utan vi delade ut maten på stora 
blad, vilket också gick bra. Barnen får broiler tre 
gånger i veckan och dessutom bröd, ris, grönsaker, 
frukter och ägg. Maten tillreds i uteköket på 
bakgården och därifrån sprids goda dofter över hela 
skolområdet. En fullgod måltid kostar bara 0,18€. 

Man undervisar barnen i Guds Ord dagligen. 
Det var rörande att höra hur de innan maten tackade 
Gud för det dagliga brödet och välsignade varje 
Mätta de Hungrande-understödjare, som gett dem 
mat också denna dag. Då jag betraktade dessa rena 
barn, iklädda sina skoluniformer, vilka tidigare 
varit smutsiga och kringvandrande, var det lätt att 
förstå, att Jesus gett dem en framtid och ett hopp. 
Genom att de får mat dagligen utvecklas barnen 
normalt och genom att de får undervisning öppnas 
möjligheter till att senare studera vidare och få ett 
arbete. Pastor Marcs och vår gemensamma bön 
är att dessa barn i framtiden blir starka kristna 
som också kan påverka det hinduiska samhället. 
Många hindufamiljer har genom barnen kommit i 
beröring med den kristna församlingen och några 
familjer är redan frälsta och med i församlingen.

Päivi Sarjasto
sekreterare
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Kära vän till Mätta de Hungrande-arbetet!
Steve  Sumrall - Mätta de Hungrande-organisationens internationelle ledare 
- är en stor vän av Israel och har ordnat resor till Israel i över 35 års tid.
Vi erbjuder dig möjlighet att lära känna Steve Sumrall och delta 
i en resa under hans ledning till Israel 28.5 - 5.6 2008. 
Resespråket är engelska, så du är alltså välkommen 
med iett internationellt resesällskap. 

Läs mera på www.ruokkikaanalkaiset.fi 
Fråga mera av Päivi Sarjasto på vårt kontor 

02-251 2150 eller 041 - 460 2606 


